会員各位

  立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。

　ご案内の通り、理事会を開催する運びが整いましたので、下記内容をご確認の上、ご出席頂きます

ようお願い申し上げます。今年度についても、団体登録と会長杯争奪ダブルス戦の受付のみとし、理

事会資料を各登録団体に1部お渡ししますので、必ずお受け取りお読みください。

　なお、理事会資料の内容に異議がございましたら、恐れ入りますが、令和6年3月10日（日）12：00

までに登録団体名と代表者名をご記入の上、下記の伊丹テニス協会へメールでご連絡ください。

　ご連絡がない場合は同資料内容並びに新役員候補者について、ご承認頂きましたものとして取り扱

わせて頂きますので、ご理解とご協力をお願い致します

日時 ： 令和6年2月25日（日）　AM9：30より10：30までに受付を終了

場所 ： 伊丹スポーツセンター　クラブハウス　2階

注意事項（各提出物は開催当日のみの受け取り）

・ 登録団体の代表者様のメールアドレスを必ずご記入ください。（きれいな字で）

・ 年会費については①4,000円（伊丹テニス協会のみの登録）、②7,000円（兵庫県テニス協会も含

・ 大会案内などの通知において、今年度は①通知不要（各自で責任もって伊丹テニス協会ホームペ

ージで確認する）、②封筒（従前どおり）のどちらか選んでください。　②を希望される登録団

体は（1）団体名と（2）代表者様※の宛名を必ず記載の上、封筒定形郵便長形3号（119×235）

を12枚、ご提出ください。なお、代表者様※は伊丹市内の居住者（在勤地も可）でなければなり

ません。

・ 郵送での団体登録はお受けできません。団体登録される方は必ず、本理事会にご出席が必要とな

ります。

・ 理事会当日のみ封筒の受付を行います。以後はお受けできませんのでご注意ください。

伊丹テニス協会

メールアドレス：　contact_itami-ta@itami-ta.sakura.ne.jp

ホームページ：　https://itami-ta.sakura.ne.jp

めた登録）のどちらかを選んで、必ず当日に納めてください。

・ 申込用紙内の「会員情報」の欄に、登録団体様の人数をご記入ください。

伊丹テニス協会

2024/2/5

記

令和６年度伊丹テニス協会理事会開催のご案内

伊丹テニス協会

※１　住所は自宅か勤務先のどちらかに「〇」を付けてください。

※２　連絡先が勤務先の場合は、必ず休日・夜に連絡が取れる連絡先にしてください。

一般男子 人 一般女子 人

壮年４５ 人 壮年４０ 人

壮年５５ 人 壮年４５ 人 合計 0 人

壮年６０ 人

令和６年度「JTAテニスルールブック」が必要な団体は（　　　）冊希望と書いて

1　希望する　　・ 2　希望しない

会　員　情　報

代表者　FAX番号

下さい。一冊￥1,600円（税込）理事会当日にお支払い下さい。ルールブックは届き次第、お渡しします。

令和６年度　団体登録申込書

団体名

フリガナ

代表者　氏名

代表者　住所（自宅・勤務先）※１

代表者　携帯番号

代表者　電話番号※２

郵便番号 －

代表者　メールアドレス

※今年度については、会員名の記載は必要ありません。団体の代表者で適正に管理していただきますようお願い致します。

兵庫県テニス協会への登録